
Příloha č. 1  - technické specifikace požadovaného dataprojektoru - 5 ks

Dataprojektor     Minimální technické podmínky Počet ks Nabízené zboží a jeho technické parametry

Platný název zařízení 5 X1529H

Název výrobce Acer

Platný webový odkaz (link) na stránky 

dovozce / prodejce, kde je uvedena 

technická specifikace výrobku

v případě, že není platný odkaz, přiložte produktový list 

ve kterém je uvedena technická specifikace

https://www.acer.com/ac/cs/CZ/content/model/

MR.JU011.001

 Projekční vzdálenost 0,9 až 8,5 m 0,9 až 10m

Podporované barvy (miliardy) min. 1,07 1,07

Lampa min. životnost 17000 hodin (Eco režim) životnost 20000 hodin (Eco režim)

Jas min. 4200 4500

Rozlišení 1920x1080 (Full HD) 1920x1080 (Full HD)

Grafický výstup HDMI, VGA HDMI, VGA

Ostatní příslušenství

Dálkové ovládání + baterie Ano Ano

HDMI kabel (15 m) Ano Ano

VGA kabel (15 m) Ano Ano

Ostatní 

Doprava Ano - součást ceny, baleno pro převoz Ano - součást ceny, baleno pro převoz

Záruka

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady

 * Možnost nabídnout rovnocenné, pořípadě lepší parametry zařízení


